
 

  

體育 

0001 編號： 
32 總時數： 

704 901 
伍銳威 葉健良 

  

 
 

  

體育 
705 807 809 902 

伍銳威 汪怡君 鄭

宗慧 葉健良 

  

體育 
713 801 811 909 

伍銳威 鄭宗慧 汪

怡君 周育仟 

  

體育 
702 806 912 

伍銳威 汪怡君 周

育仟   

體育 
708 801 905 

伍銳威 鄭宗慧 葉

健良 

  

體育 
711 906 

伍銳威 葉健良 

  

 
 

  

體育 
703 710 901 908 

汪怡君 伍銳威 葉

健良 周育仟 

  

體育 
701 709 911 913 

伍銳威 汪怡君 周

育仟 葉健良   

體育 

汪怡君 伍銳威 鄭

宗慧 葉健良 

  

體育 

汪怡君 伍銳威 葉

健良 

  

體育 

汪怡君 周育仟 葉

健良 

  

體育 

伍銳威 鄭宗慧 汪

怡君 葉健良 

  

體育 

汪怡君 鄭宗慧 葉

健良 

703 712 804 917 709 710 903 706 909 913 704 803 813 906 707 802 917 

  

體育 

伍銳威 汪怡君 鄭

宗慧 葉健良 

  

體育 

伍銳威 鄭宗慧 汪

怡君 

  

體育 

伍銳威 鄭宗慧 葉

健良 

  

體育 

汪怡君 鄭宗慧 

  

體育 

葉健良 
713 807 808 902 705 809 811 708 812 904 805 808 903 

  

體育 

汪怡君 鄭宗慧 

  

體育 

伍銳威 汪怡君 鄭

宗慧 

  

體育 

周育仟 

  

體育 

汪怡君 鄭宗慧 葉

健良 

  

體育 

周育仟 葉健良 
707 812 701 805 810 911 806 814 905 912 914 

  

體育 

鄭宗慧 周育仟 

  

體育 

鄭宗慧 汪怡君 

  

 

  

體育 

伍銳威 鄭宗慧 

  

體育 

汪怡君 伍銳威 葉

健良 

814 907 802 813  702 804 706 711 904 

  

體育 

周育仟 

  

體育 

鄭宗慧 周育仟 

  

體育 

葉健良 

  

體育 

伍銳威 周育仟 

  

體育 

鄭宗慧 周育仟 
908 803 910 914 712 907 810 910 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

701 伍銳威 2 702 伍銳威 2 703 汪怡君 2 
705 伍銳威 2 706 汪怡君 2 

707 汪怡君 2 709 汪怡君 2 
710 伍銳威 2 711 伍銳威 2 
713 伍銳威 2 801 鄭宗慧 2 802 鄭宗慧 2 

704 伍銳威 2 
708 伍銳威 2 

712 伍銳威 2 

803 鄭宗慧 2 804 鄭宗慧 2 805 汪怡君 2 
806 汪怡君 2 808 鄭宗慧 2 
809 鄭宗慧 2 810 鄭宗慧 2 

807 汪怡君 2 
811 汪怡君 2 

812 鄭宗慧 2 813 汪怡君 2 814 鄭宗慧 2 
902 葉健良 2 903 葉健良 2 901 葉健良 2 

桃園市立龜山國民中學 課程表 

操場 教室： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.02.15 

五 四 三 二 一 

學年度第 學期 １０７ 二 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

節 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早 自 習 

時 
間 

星 
期 

列印日期：0108.01.31 12:45:10 PM 



 

  

資訊 

0006 編號： 
16 總時數： 

809 
邱逸雯 

  

資訊 
803 

邱逸雯 

  

資訊 
814 

邱逸雯 

  

資訊 
805 

邱逸雯 

  

資訊 
810 

邱逸雯 

  

 
 

  

資訊 
813 

邱逸雯 

  

資訊 
711 

邱逸雯 

  

資訊 
807 

邱逸雯 

  

 
 

  

資訊 

邱逸雯 

  

 

  

 

  

資訊 

邱逸雯 

  

資訊 

邱逸雯 
801   811 804 

  

資訊 

邱逸雯 

  

資訊 

邱逸雯 

  

資訊 

邱逸雯 

  

資訊 

邱逸雯 

  

資訊 

邱逸雯 
812 802 808 710 806 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

710 邱逸雯 1 711 邱逸雯 1 801 邱逸雯 1 
803 邱逸雯 1 804 邱逸雯 1 

805 邱逸雯 1 807 邱逸雯 1 
808 邱逸雯 1 809 邱逸雯 1 
811 邱逸雯 1 812 邱逸雯 1 813 邱逸雯 1 

802 邱逸雯 1 
806 邱逸雯 1 

810 邱逸雯 1 

814 邱逸雯 1       
      
      

   
   

         
         

桃園市立龜山國民中學 課程表 

電腦教室一 教室： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.02.15 

五 四 三 二 一 

學年度第 學期 １０７ 二 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

節 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早 自 習 

時 
間 

星 
期 

列印日期：0108.01.31 12:45:10 PM 



 

  

0008 編號： 
11 總時數： 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

資訊 
712 

陳怡芳 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

資訊 
702 

陳怡芳 

  

 

  

資訊 

陳怡芳 

  

 

  

 

  

資訊 

陳怡芳 
 705   701 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

資訊 

陳怡芳 
    709 

  

 

  

資訊 

陳怡芳 

  

 

  

資訊 

陳怡芳 

  

 
 708  707  

  

 

  

資訊 

陳怡芳 

  

 

  

資訊 

陳怡芳 

  

 
 706  713  

  

資訊 

陳怡芳 

  

 

  

 

  

資訊 

陳怡芳 

  

 
703   704  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

701 陳怡芳 1 702 陳怡芳 1 703 陳怡芳 1 
705 陳怡芳 1 706 陳怡芳 1 

707 陳怡芳 1 709 陳怡芳 1 
712 陳怡芳 1 713 陳怡芳 1 
         

704 陳怡芳 1 
708 陳怡芳 1 

   

         
      
      

   
   

         
         

桃園市立龜山國民中學 課程表 

電腦教室三 教室： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.02.15 

五 四 三 二 一 

學年度第 學期 １０７ 二 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

節 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早 自 習 

時 
間 

星 
期 

列印日期：0108.01.31 12:45:10 PM 



 

  

0009 編號： 
9 總時數： 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

數學 
9 甲 

李家任 

  

數學 
8 甲 

張祐慈 

  

數學 
9 甲 

李家任 

  

 

  

數學 

張祐慈 

  

 

  

 

  

 
 8 甲    

  

 

  

數學 

李家任 

  

 

  

 

  

 
 9 甲    

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

數學 

張祐慈 

  

 

  

 

  

數學 

李家任 

  

 
8 甲   9 甲  

  

 

  

數學輔導 

張祐慈 

  

 

  

 

  

數學輔導 

李家任 
 8 甲   9 甲 

8 甲 張祐慈 4 9 甲 李家任 5    
      

      
      
         

   
   

   

         
      
      

   
   

         
         

桃園市立龜山國民中學 課程表 

智慧教室一 教室： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.02.15 

五 四 三 二 一 

學年度第 學期 １０７ 二 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

節 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早 自 習 

時 
間 

星 
期 

列印日期：0108.01.31 12:45:10 PM 



 

  

數學 

0010 編號： 
12 總時數： 

8 乙 
周維鈞 

  

數學 
9 乙 

陳又慈 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

數學 
8 甲 

張祐慈 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

數學 

陳又慈 

  

數學 

周維鈞 

  

 

  

數學 

陳又慈 

  

 
9 乙 8 乙  9 乙  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

數學 

周維鈞 

  

數學 

周維鈞 
   8 乙 8 乙 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

數學 

陳又慈 
    9 乙 

  

 

  

 

  

數學輔導 

楊珍蘋 

  

數學輔導 

陳又慈 

  

數學輔導 

周維鈞 
  8 丙 9 乙 8 乙 

8 甲 張祐慈 1 8 乙 周維鈞 5 8 丙 楊珍蘋 1 
      

      
      
         

9 乙 陳又慈 5 
   

   

         
      
      

   
   

         
         

桃園市立龜山國民中學 課程表 

智慧教室二 教室： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.02.15 

五 四 三 二 一 

學年度第 學期 １０７ 二 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

節 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早 自 習 

時 
間 

星 
期 

列印日期：0108.01.31 12:45:10 PM 



 

  

0011 編號： 
8 總時數： 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

數學 
8 丙 

楊珍蘋 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

數學 

宋世雄 

  

 

  

 

  

數學 

宋世雄 

  

數學 

楊珍蘋 
9 丙   9 丙 8 丙 

  

數學 

楊珍蘋 

  

 

  

 

  

 

  

 
8 丙     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

數學 

宋世雄 

  

 

  

數學 

楊珍蘋 

  

數學 

宋世雄 
 9 丙  8 丙 9 丙 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

8 丙 楊珍蘋 4 9 丙 宋世雄 4    
      

      
      
         

   
   

   

         
      
      

   
   

         
         

桃園市立龜山國民中學 課程表 

智慧教室三 教室： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.02.15 

五 四 三 二 一 

學年度第 學期 １０７ 二 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

節 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早 自 習 

時 
間 

星 
期 

列印日期：0108.01.31 12:45:10 PM 



 

  

0012 編號： 
4 總時數： 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

實用英語 
8A1 
外師 

  

 
 

  

實用英語 
8A3 
外師 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

實用英語 

外師 

  

 

  

 

  

 

  

 
8A2     

  

實用英語 

外師 

  

 

  

 

  

 

  

 
8A4     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
     

8A1 外師 1 8A2 外師 1 8A3 外師 1 
      

      
      
         

8A4 外師 1 
   

   

         
      
      

   
   

         
         

桃園市立龜山國民中學 課程表 

圖書館 教室： 

實施日期: 108.02.11 ～ 108.02.15 

五 四 三 二 一 

學年度第 學期 １０７ 二 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

節 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早 自 習 

時 
間 

星 
期 

列印日期：0108.01.31 12:45:10 PM 


